Российская  Федерация

          Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                          Постановление  № 68

от 26 апреля 2013г

О внесении изменений и дополнений

В постановление  администрации

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области   от 26.10.2011 г №90

« Об утверждении Административного

 регламента предоставления  муниципальной услуги

«Прием заявлений и выдача документов о согласовании

схем границ земельных участков»

(В редакции  Постановления от 05.05.2012 года № 38)

Рассмотрев протест прокурора  от 29.03.2013 №7-25-2013 года на

постановление администрации Ветютневского сельского поселения    от

26.10.2011 г №90 « Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача

документов о согласовании  схем границ земельных участков» ( в редакции

Постановления от 05.05.2012 года № 38)( далее-Регламент)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  администрации  от 26.10.2011г №90 «Об

утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача

документов о согласовании схем границ земельных участков»(В

редакции  Постановления от 05.05.2012 года № 38) следующие

изменения и дополнения:

1.1. Пункты 8),2 Раздела 5 Регламента    изложить в новой редакции

следующего содержания:

8) 2. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную

услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит

рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по

рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее

регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего

государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу,

должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или

органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у

заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае

обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение

пяти рабочих дней со дня ее регистрации. Правительство Российской

Федерации вправе установить случаи, при которых срок рассмотрения

жалобы может быть сокращен.

 Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, указанного в части

7 настоящей статьи, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя

в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах

рассмотрения жалобы.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Фроловские вести» и

разместить на информационном стенде.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его

официального опубликования.

 Глава Ветютневского

 сельского поселения                                                 А.А.Матвеев